АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2024        № 1052

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской

области от 26.01.2023 № 47 «Об утверждении Положения о
юридическом отделе управления делами администрации

Сосновского муниципального округа Нижегородской
области»

В связи с производственной необходимостью, администрация Сосновского

муниципального округа Нижегородской области постановляет:
Дополнить раздел 3 «Функции отдела» Положение о юридическом отделе

управления делами администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области от 26.01.2023 № 47 (с изменением от
20.03.2023 № 245) пунктом следующего содержания:

«3.53.  Проведение обработки общедоступной информации,
размещенной претендентами на замещение должности муниципальной службы и
муниципальными служащими, на проверку достоверности и полноты сведений об
адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет», на которых указанные лица размещали общедоступную
информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать;

3.54. Оформление и выдача удостоверений сотрудникам администрации
округа.».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин